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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 23 Fem., 50m  Esquena Open
16/12/2023 - 18:53 Resultats
CIR 31.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM S. Sebast. 22/10/2016
CR 32.48 ARENAL RUIZ, Judith 01404 Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 33.31 571,00 571,00 571,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.81 561,00 561,00 561,00
3. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 34.24 401,00 401,00 401,00
4. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.82 513,00 513,00 513,00
5. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 35.04 504,00 504,00 504,00 FJ 1
6. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 35.04 480,00 480,00 480,00 FJ 2
7. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 35.26 471,00 471,00 471,00
8. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 36.31 431,00 431,00 -
9. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.79 382,00 382,00 - FJ 1

10. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.79 391,00 391,00 391,00 FJ 2
11. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 37.95 378,00 378,00 378,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.57 358,00 358,00 358,00
13. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 41.88 287,00 287,00 -
14. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 41.94 349,00 349,00 -
15. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.97 285,00 285,00 -
16. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.62 353,00 353,00 353,00
17. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.38 172,00 - -
18. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 48.66 140,00 140,00 140,00
19. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 54.02 163,00 163,00 163,00
20. DELGADO RODRIGUEZ, Ana 71 C.N. Prat Llobregat 1:00.91 123,00 123,00 -
21. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:02.56 113,00 113,00 -
22. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 1:09.25 82,00 82,00 -

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -

20+

1. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 34.24 401,00 401,00 401,00
2. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.38 172,00 - -
3. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 48.66 140,00 140,00 140,00

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.81 561,00 561,00 561,00
2. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.82 513,00 513,00 513,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 35.04 504,00 504,00 504,00

30+

1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 35.04 480,00 480,00 480,00
2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 35.26 471,00 471,00 471,00
3. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 36.31 431,00 431,00 -
4. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.79 382,00 382,00 -
5. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 37.95 378,00 378,00 378,00
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 23, Fem., 50m  Esquena

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 33.31 571,00 571,00 571,00
2. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.79 391,00 391,00 391,00
3. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 41.88 287,00 287,00 -
4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.97 285,00 285,00 -

45+

1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.57 358,00 358,00 358,00
2. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 41.94 349,00 349,00 -
3. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 54.02 163,00 163,00 163,00

50+

1. DELGADO RODRIGUEZ, Ana 71 C.N. Prat Llobregat 1:00.91 123,00 123,00 -
2. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:02.56 113,00 113,00 -

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.62 353,00 353,00 353,00
2. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 1:09.25 82,00 82,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 33.31 571,00 571,00 571,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 33.81 561,00 561,00 561,00
3. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 34.82 513,00 513,00 513,00
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 35.04 504,00 504,00 504,00
5. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 35.04 480,00 480,00 480,00
6. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 35.26 471,00 471,00 471,00
7. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 36.31 431,00 431,00 -
8. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 34.24 401,00 401,00 401,00
9. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 37.79 391,00 391,00 391,00

10. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 37.79 382,00 382,00 -
11. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 37.95 378,00 378,00 378,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 41.57 358,00 358,00 358,00
13. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 42.62 353,00 353,00 353,00
14. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 41.94 349,00 349,00 -
15. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 41.88 287,00 287,00 -
16. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 41.97 285,00 285,00 -
17. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 45.38 172,00 - -
18. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 54.02 163,00 163,00 163,00
19. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 48.66 140,00 140,00 140,00
20. DELGADO RODRIGUEZ, Ana 71 C.N. Prat Llobregat 1:00.91 123,00 123,00 -
21. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 1:02.56 113,00 113,00 -
22. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 1:09.25 82,00 82,00 -

DNS MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola - - -


